中国人民

解 放 军
	空军招飞局广州选拔中心
	（函）

	广选〔2010〕54号

关于广东省2010年度空军招飞

进行补充全检的通知

广东省教育考试院：

根据工作安排，今年高考出分后，广州选拔中心将设立全面检测站，对有志向报考空军飞行学员的应届高中男生进行补充全检，为切实做好学生参加全检的各项准备工作，现将有关事项通知如下：

一、参检学生条件
（一）已通过空军招飞初检（即广东省225名预留考生，见附件2），且高考成绩达到本省二本B线下浮12%以内的应届高中男生；

（二）从未参加过空军招飞检测，符合自荐条件（见附件3），且高考成绩达到本省二本B线以上的应届高中男生。

二、参检时间

（一）报到：高考出分划线后两天内。

（二）检测：6月26日至7月1日。

三、报到地点

长沙国防科技大学科苑宾馆（长沙市德雅路190号，即烈士公园北门旁）。可在长沙市内乘113、131路公交车在烈士公园北门站下。
四、检测内容

体格检查、心理素质选拔、政审谈话，采取单科淘汰制，即一个检测项目不合格就不再继续检查，学生自行离站返回，全部检测合格约需3天左右时间。
五、携带物品

学生要携带个人必需生活用品、身份证（或户口簿）、10张红底小1寸和2张红底大1寸彩色登记照片、入团（党）志愿书、高考准考证，着运动鞋，不得穿牛仔裤，不得留长发。初检合格的预留学生还需带《空军航空大学招收飞行学员预选对象登记表》。
六、费用安排

（一）检测、食宿：参检学生的检测和在检测站期间的食、宿全部免费，由部队负责。

（二）路途：初检合格的预留学生由部队报销单程路费（长途汽车票、火车硬座票（高铁票除外））；从未参加过空军招飞检测的学生，全检合格者由部队报销单程路费（长途汽车票、火车硬座票（高铁票除外））。票据在检测站按规定报销。

七、注意事项

（一）学生自行往返，途中要保证人身和财物安全，注意饮食卫生，防止发生传染性疾病。
（二）高考填报志愿时，须将“空军航空大学·航空飞行与指挥专业”填报为提前批第一志愿，具体代码见本省招生专业目录。如参检时间与高考填报志愿时间冲突，学生自己注意协调。检测不合格者，参加其它院校的录取。

（三）全检合格者，须做好赴北京参加空军选拔的准备；具体录取分数线，由空军招飞局划定。

请各市招生办公室速将本通知转发至本地区各有关中学。

附件：1.2010年广东省空军招飞全检合格学生名册

2.2010年广东省空军招飞预留学生名册
3.空军招收高中男生飞行学员自存条件

            空军招飞局广州选拔中心

       二〇一〇年五月二十六日
主题词：招飞  补充  全检  广东省  [2010]
存档：1份                                   （共印2份）

承办单位：计划科    联系人：刘晓溪    电话：13602776969
	附件1：

	2010年广东省空军招飞全检合格学生名册

	序号
	姓名
	地市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	1
	钟  政
	广州市
	广州市禺山高级中学
	0113104196

	2
	周启彬
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113406032

	3
	林浩晖
	广州市
	广州市南海中学
	0103103028

	4
	饶赣东
	广州市
	广州市南海中学
	0103103034

	5
	黄剑锋
	广州市
	广州市流花中学
	0103107008

	6
	程斯维
	广州市
	广州市一中
	0103101138

	7
	陈伟聪
	广州市
	广州市一中
	0103101232

	8
	汤嘉杰
	广州市
	广州市一中
	0103101341

	9
	禤健华
	广州市
	从化市从化中学
	0184101495

	10
	邓健锋
	广州市
	从化市五中
	0184105043

	11
	陈健汝
	广州市
	广州市九十一中
	0116102004

	12
	张伟杰
	广州市
	广州市九十一中
	0116402003

	13
	卓嘉斌
	广州市
	广州市九十一中
	0116202169

	14
	江  山
	广州市
	广州市九十一中
	0116202095

	15
	黄铁钧
	广州市
	广州市六十六中
	0111206078

	16
	翁志豪
	广州市
	广州市八十一中
	0111111067

	17
	杜乐天
	广州市
	广州市培英中学太和校区
	0111202009

	18
	沈志彬
	广州市
	广州市培英中学
	0111201392

	19
	萧亮枫
	广州市
	广州市八十中
	0111110230

	20
	冯溢钊
	广州市
	广州市白云中学
	0111403010

	21
	黄金明
	广州市
	增城市新塘中学
	0183105233

	22
	钟海柏
	广州市
	增城市新塘中学
	0183405031

	23
	毛榕深
	广州市
	增城市郑中钧中学
	0183402002

	24
	赖奇龙
	广州市
	增城市荔城中学
	0183108202

	25
	严  帅
	广州市
	增城市华侨中学
	0183103094

	26
	黄恒伟
	广州市
	广州市五中
	0105101170

	27
	朱宏泰
	广州市
	广州市四十二中
	0105205142

	28
	黄家祺
	广州市
	广州市南武中学
	0105110176

	29
	程添鹏
	广州市
	广州市花都区秀全中学
	0114201004

	30
	戴梓明
	广州市
	广州市东圃中学
	0106408003

	31
	南健强
	广州市
	广州市四十七中
	0106202254

	序号
	姓名
	地市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	32
	饶泰荣
	广州市
	广州市天河中学
	0106407003

	33
	阮  丰
	广州市
	广州市八十四中
	0112103014

	34
	谢俊豪
	广州市
	广州市八十四中
	0112203032

	35
	梁毅康
	广州市
	广州市七十九中
	0104409003

	36
	黎嗣斌
	广州市
	广州市七十九中
	0104109078

	37
	周世楠
	广州市
	广州市十三中
	0104104040

	38
	李一凡
	广州市
	广州市十七中
	0104206022

	39
	林海峰
	广州市
	广州市二十一中
	0104207073

	40
	丁中洲
	广州市
	南海执信中学
	0104240045

	41
	潘德良
	广州市
	广州市知用中学
	0104113034

	42
	杨晓亮
	广州市
	广州大学实验中学
	0104215148

	43
	王伟伦
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102196

	44
	林  颖
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102191

	45
	郑伟健
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102486

	46
	罗小宝
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102176

	47
	李嘉城
	清远市
	清远市田家炳实验中学
	1802103019

	48
	何海鹏
	清远市
	清远市清城区清城中学
	1802104019

	49
	谭泳聪
	清远市
	清远市佛冈县一中
	1821101245

	50
	谢海军
	清远市
	英德市一中
	1881402021

	51
	刘学忠
	清远市
	英德市一中
	1881102748

	52
	杨振宇
	清远市
	英德市英德中学
	1881201425

	53
	李功超
	清远市
	英德市英德中学
	1881101112

	54
	罗赞华
	清远市
	连州市连州中学
	1882101515

	55
	朱镇邦
	东莞市
	东莞市石龙中学
	1901212232

	56
	符益东
	东莞市
	东莞市玉兰中学
	1901206059

	57
	冯桂棠
	佛山市
	佛山市二中
	0604102278

	58
	李宏灿
	佛山市
	佛山市南海区石门中学
	0605101202

	59
	陈亮中
	佛山市
	佛山市南海区石门中学
	0605101003

	60
	鲁一鸣
	佛山市
	佛山市南海区石门中学
	0605101206

	61
	黎正平
	佛山市
	佛山市南海区石门中学
	0605101136

	62
	胡嘉源
	佛山市
	佛山市南海区南海中学
	0605208112

	63
	李智源
	佛山市
	佛山市南海区九江中学
	0605210146

	64
	梁文权
	佛山市
	佛山市三水区三水中学
	0607101393

	65
	戴嘉辉
	佛山市
	佛山市三水区华侨中学
	0607102374

	序号
	姓名
	地市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	66
	唐师韬
	韶关市
	广东北江中学
	0201401004

	67
	何景权
	韶关市
	韶关市田家炳中学
	0201203003

	68
	喻知远
	韶关市
	南雄中学
	0282103315

	69
	袁琦茗
	韶关市
	南雄中学
	0282203008

	70
	袁华昌
	韶关市
	韶关市曲江区一中
	0205102307

	71
	张天毅
	汕头市
	汕头市二中
	0511102013

	72
	李思进
	汕头市
	汕头市四中
	0511203140

	73
	陈泽南
	汕头市
	广东汕头华侨中学
	0501103404

	74
	谢勇勇
	汕头市
	汕头市聿怀中学
	0511201207

	75
	杜煜煜
	汕头市
	汕头市澄海中学
	0515101093

	76
	黄宗益
	汕头市
	汕头市澄海中学
	0515201315

	77
	陈晓枫
	汕头市
	汕头市苏北中学
	0515102291

	78
	叶惜鹏
	汕头市
	汕头市潮师高级中学
	0513119331

	79
	陈昭士
	汕头市
	汕头市潮阳南侨中学
	0513107159

	80
	肖  捷
	汕头市
	汕头市潮阳区棉城中学
	0513205092

	81
	胡少杰
	揭阳市
	惠来县一中
	5224201092

	82
	吴银武
	揭阳市
	惠来县二中
	5224103194

	83
	王树浩
	潮州市
	潮州市绵德中学
	5102103093

	84
	刘恒蔚
	潮州市
	潮州市金山中学
	5102101436

	85
	彭武雄
	惠州市
	惠州市实验中学
	1302111361

	86
	颜伟明
	惠州市
	惠阳中山中学
	1303105175

	87
	周  勇
	惠州市
	博罗县华侨中学
	1322107137

	88
	黄伟良
	惠州市
	博罗县博罗中学
	1322101211

	89
	钟金文
	惠州市
	惠东县惠东高级中学
	1323102752

	90
	吴泉茂
	湛江市
	湛江第一中学
	0802101292

	91
	麦陈伟
	湛江市
	湛江第一中学
	0802101142

	92
	唐维炜
	湛江市
	湛江市二十一中
	0803110149

	93
	王俨浩
	湛江市
	湛江师范学院附中
	0802206197

	94
	白永寿
	湛江市
	广东省遂溪县一中
	0823101604

	95
	谭世强
	茂名市
	茂名市十七中
	0901206187

	96
	孔令全
	茂名市
	高州市一中
	0981104829

	97
	杨杰
	茂名市
	高州市二中
	0981208556

	98
	李萍蓉
	茂名市
	化州市二中
	0982103122

	99
	方建华
	阳江市
	阳东县一中
	1723101143

	序号
	姓名
	地市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	100
	陈怡合
	深圳市
	深圳市第二高级学校
	0305108282

	101
	廖高维
	深圳市
	深圳市教苑中学
	0307709004

	102
	吴泽斌
	深圳市
	深圳市益田中学
	0304109242

	103
	黄焕豪
	深圳市
	深圳市宝安高级中学
	0306111061

	104
	梁顺康
	深圳市
	深圳市西乡中学
	0306103141

	105
	陈志鸿
	深圳市
	深圳市龙岗区布吉高级中学
	0307102070

	106
	凌志立
	深圳市
	深圳市龙岗区布吉高级中学
	0307202014

	107
	纪泽凡
	深圳市
	深圳市龙岗区龙城高级中学
	0307108471

	108
	黄文韬
	深圳市
	深圳市第二高级中学
	0305108167

	109
	陈达贤
	深圳市
	北师大南山附属学校
	0305106055

	110
	陈远威
	梅州市
	广东梅县东山中学
	1402101243

	111
	李贵辉
	梅州市
	五华县水寨中学
	1424101870

	112
	房鹏洲
	梅州市
	大埔县虎山中学
	1422201240

	113
	蔡荣勳
	汕尾市
	汕尾市林伟华中学
	1502111332

	114
	林  畅
	汕尾市
	陆丰县龙山中学
	1581113159

	115
	陈维杰
	汕尾市
	陆丰市定壮广信学校
	1581211022

	116
	欧海锋
	云浮市
	罗定市廷锴纪念中学
	5381102877

	117
	伍锦权
	云浮市
	新兴县华侨中学
	5321102027

	118
	苏健智
	云浮市
	新兴县一中
	5321101395

	119
	梁荣略
	珠海市
	珠海市一中
	0402101120

	120
	郑文军
	珠海市
	珠海市一中
	0402101742

	121
	翟紫辉
	珠海市
	珠海市北师大珠海附中
	0402105226

	122
	谈伟俊
	珠海市
	珠海市实验中学高中部
	0404101243

	123
	江祚文
	珠海市
	珠海市平沙一中
	0404202039

	124
	黄硕涵
	肇庆市
	广东肇庆中学
	1202103085

	125
	梁  毅
	肇庆市
	肇庆市一中
	1202101193

	126
	黄嘉成
	肇庆市
	四会市四会中学
	1284102404

	127
	陈杰宁
	江门市
	江门市一中
	0701101616

	128
	谭浩坚
	江门市
	江门市棠下中学
	0703101194

	129
	李仕康
	江门市
	恩平市一中
	0785101137

	130
	黄坤辉
	中山市
	中山市二中
	2000106261

	131
	何镇泰
	中山市
	中山市华侨中学
	2000103117

	132
	叶梓玄
	中山市
	中山市华侨中学
	2000103340

	附件2：

	2010年广东省空军招飞预留学生名册

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	1
	李佳朋
	梅州市
	梅州市梅江区梅州中学
	1402202030

	2
	赖镜浩
	梅州市
	梅州市梅江区综合中学
	1402203021

	3
	陈  鸿
	梅州市
	梅县东山中学
	1402206946

	4
	张天翔
	梅州市
	梅县东山中学
	1402106170

	5
	王  俊
	梅州市
	梅县松口中学
	1421203099

	6
	谢思敏
	梅州市
	梅县松口中学
	1421403011

	7
	李劲伟
	梅州市
	梅县松口中学
	1421103259

	8
	王俊杰
	梅州市
	梅县新城中学
	1421111320

	9
	李伟俊
	梅州市
	五华县实验学校
	1424118122

	10
	张  琛
	梅州市
	大埔县虎山中学
	1422201320

	11
	李国富
	茂名市
	茂名市实验中学
	0901101630

	12
	陈晓明
	茂名市
	茂名市实验中学
	0901209064

	13
	姚威龙
	茂名市
	茂名市十六中
	0901205062

	14
	赵鑫华
	茂名市
	茂名市十七中
	0901106516

	15
	吴君力
	茂名市
	茂名市十七中
	0901206245

	16
	蔡逸锋
	茂名市
	茂名市十七中
	0901206455

	17
	梁  茂
	茂名市
	茂名市十七中
	0901406012

	18
	雷斯凯
	茂名市
	高州市高州中学
	0981101567

	19
	古  涛
	茂名市
	高州市高州中学
	0981203563

	20
	黄英持
	韶关市
	韶关市一中
	0201202204

	21
	曹嘉辉
	韶关市
	韶关市五中
	0201405011

	22
	易德就
	韶关市
	韶关市十二中
	0201212005

	23
	胡剑峰
	韶关市
	韶关钢铁集团有限公司一中
	0201208057

	24
	陈  曦
	韶关市
	韶关钢铁集团有限公司一中
	0201408001

	25
	卢  伟
	韶关市
	韶关铁路一中
	0201207056

	26
	林辰雨
	韶关市
	广东省北江中学
	0201401006

	27
	何舜峰
	韶关市
	韶关市田家炳中学
	0201103015

	28
	曾宇健
	韶关市
	韶关市田家炳中学
	0201103042

	29
	张嘉跃
	韶关市
	南雄中学
	0282203577

	30
	谢康晨
	韶关市
	南雄中学
	0282103603

	31
	张文祥
	韶关市
	韶关市曲江区一中
	0205202352

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	32
	邓  飞
	韶关市
	韶关市曲江区曲江中学
	0205201357

	33
	张继鸿
	韶关市
	翁源县第一高中
	0229205043

	34
	利文鹏
	韶关市
	翁源县翁源中学
	0229201088

	35
	吴健钧
	佛山市
	佛山市南海区一中
	0605212047

	36
	程永佳
	佛山市
	佛山市南海区西樵高级中学
	0605413001

	37
	林志斌
	佛山市
	佛山市三水区三水中学
	0607201250

	38
	梁志文
	佛山市
	佛山市三水区实验中学
	0607403011

	39
	孙  伟
	佛山市
	佛山市三水区华侨中学
	0607202384

	40
	何权辉
	佛山市
	佛山市三水区华侨中学
	0607102485

	41
	陈智声
	佛山市
	佛山市三水区华侨中学
	0607102415

	42
	龚伟章
	佛山市
	佛山市顺德区容山中学
	0606112172

	43
	郑柠檬
	佛山市
	佛山市顺德区一中
	0606101482

	44
	何嘉成
	佛山市
	佛山市顺德区杏坛中学
	0606231403

	45
	苏顺彬
	佛山市
	佛山市顺德区北滘镇莘村中学
	0606221044

	46
	苏炜坚
	东莞市
	东莞市玉兰中学
	1901206066

	47
	李灿辉
	东莞市
	东莞市光明中学
	1901409024

	48
	陈仲宁
	东莞市
	东莞市虎门中学
	1901213196

	49
	韦志城
	广州市
	番禺区洛溪新城中学
	0113107114

	50
	郭烨麟
	广州市
	番禺区洛溪新城中学
	0113107160

	51
	刘永强
	广州市
	番禺区象贤中学
	0113105474

	52
	苏健豪
	广州市
	番禺中学
	0113102968

	53
	陈炜杰
	广州市
	番禺中学
	0113102330

	54
	廖俊平
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113106084

	55
	陈嘉诚
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113606073

	56
	陈柏余
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113606070

	57
	钟永鸿
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113106050

	58
	黄俊新
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113406010

	59
	林嘉亮
	广州市
	番禺区市桥二中
	0113406020

	60
	苏冠麟
	广州市
	广州市流花中学
	0103107071

	61
	叶树斌
	广州市
	广州市一中
	0103401002

	62
	张  彬
	广州市
	从化市六中
	0184206036

	63
	梁凌峰
	广州市
	从化市从化中学
	0184201431

	64
	黄博智
	广州市
	从化市四中
	0184404003

	65
	廖文俊
	广州市
	从化市四中
	0184204064

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	66
	叶贵强
	广州市
	广州市九十一中
	0116102065

	67
	汤建斌
	广州市
	广州市八十三中
	0116403024

	68
	王嘉明
	广州市
	广州市南沙二中
	0115202086

	69
	梁泽强
	广州市
	广州市六十五中
	0111405011

	70
	张敬生
	广州市
	广州市六十五中
	0111205279

	71
	周嘉恒
	广州市
	广州市六十五中
	0111105214

	72
	伍东生
	广州市
	广州市六十六中
	0111406007

	73
	蔡俊杰
	广州市
	广州市六十六中
	0111406008

	74
	刘伟国
	广州市
	广州市六十六中
	0111406003

	75
	罗义海
	广州市
	广州市六十三中
	0111404027

	76
	邝俊斌
	广州市
	广州市六十三中
	0111204056

	77
	郑一飞
	广州市
	广州市六十八中
	0111208129

	78
	周赞培
	广州市
	广州市六十八中
	0111408006

	79
	施浩强
	广州市
	广州市六十八中
	0111408007

	80
	邓伯豪
	广州市
	广州市六十八中
	0111408003

	81
	钟锦潮
	广州市
	广州市培英中学
	0111401005

	82
	王浩新
	广州市
	广州市白云中学
	0111203144

	83
	崔汉杰
	广州市
	广州市五中
	0105201113

	84
	李剑钊
	广州市
	广州市七十六中
	0105206066

	85
	梁文礼
	广州市
	广州市七十六中
	0105106030

	86
	钟振杰
	广州市
	广州市七十六中
	0105106026

	87
	陈君豪
	广州市
	广州市七十八中
	0105107223

	88
	郭景豪
	广州市
	广州市南武中学
	0105410001

	89
	张嘉盛
	广州市
	广州市南武中学
	0105110147

	90
	胡钟恒
	广州市
	广州市培才高中
	0105116049

	91
	李万辉
	茂名市
	广州市培才高中
	0982222006

	92
	何满亮
	广州市
	广州市培才高中
	0105216081

	93
	周泽威
	广州市
	广州市海珠中学
	0105114035

	94
	左国良
	广州市
	广州市花都区新华中学
	0114102006

	95
	廖志科
	广州市
	广州市花都区实验中学
	0114103116

	96
	孙清草
	广州市
	广州市花都区圆玄中学
	0114409003

	97
	黄智豪
	广州市
	广州市花都区狮岭中学
	0114106043

	98
	罗汝泉
	广州市
	广州市花都区狮岭中学
	0114406001

	99
	潘庆生
	广州市
	广州市东圃中学
	0106108105

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	100
	葛建锋
	广州市
	广州市思源学校
	0106211048

	101
	刘志鹏
	广州市
	广州市八十六中
	0112101016

	102
	潘伟恒
	广州市
	广州市八十六中
	0112201179

	103
	王建文
	广州市
	增城市华侨中学
	0183103087

	104
	朱漫楼
	广州市
	增城市高级中学
	0183104298

	105
	赖晓军
	广州市
	增城市荔城中学
	0183408015

	106
	邝盛存
	广州市
	广州市东环中学
	0104114005

	107
	孔政曜
	广州市
	广州市三中
	0104201155

	108
	王震宇
	广州市
	广州市七十九中
	0104109041

	109
	余南楠
	广州市
	广州大学附中
	0111113010

	110
	史明生
	广州市
	广州大学附中
	0104233185

	111
	张  杨
	广州市
	广州市恒福中学
	0104212055

	112
	牛长磊
	广州市
	广州市二十一中
	0104407005

	113
	黎宇聪
	江门市
	江门市一中
	0701101162

	114
	杨志豪
	江门市
	江门市二中
	0701105070

	115
	文华俊
	江门市
	江门市棠下中学
	0703101340

	116
	李仲波
	江门市
	江门市新会陈经纶中学
	070107212

	117
	余朝斌
	江门市
	江门市新会陈经纶中学
	0705107243

	118
	张华富
	江门市
	江门市新会东方红中学
	0705208314

	119
	吴活群
	江门市
	恩平市华侨中学
	0785103099

	120
	方荣华
	江门市
	开平市教伦中学
	0783107112

	121
	黄健俊
	江门市
	开平市教伦中学
	0783107008

	122
	张植延
	江门市
	开平市忠源纪念中学
	0783208053

	123
	刘耀明
	江门市
	台山市华侨中学
	0781202077

	124
	陈建伟
	江门市
	鹤山市鹤华中学
	0784203161

	125
	王晓杰
	清远市
	清远市一中
	1802201031

	126
	林思杰
	清远市
	清远市一中
	1802201414

	127
	陈希骥
	清远市
	清远市一中
	1802101193

	128
	潘文博
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102299

	129
	吴  斌
	清远市
	清远市华侨中学
	1802202190

	130
	谢尚伟
	清远市
	清远市华侨中学
	1802402048

	131
	蔡炽麟
	清远市
	清远市华侨中学
	1802202212

	132
	刘嘉明
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102360

	133
	冯杰贤
	清远市
	清远市华侨中学
	1802202578

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	134
	王德辉
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102667

	135
	何其伟
	清远市
	清远市华侨中学
	1802102743

	136
	吴灿星
	清远市
	清远市田家炳实验中学
	1802103197

	137
	林颖荘
	清远市
	清远市清城区清城中学
	1802104125

	138
	郑业泳
	清远市
	清远市清城区清城中学
	1802204262

	139
	陈文聪
	清远市
	清远市清城区清城中学
	1802404011

	140
	宋胜演
	清远市
	清远市佛冈县佛冈中学
	1821102134

	141
	廖杰勇
	清远市
	清远市佛冈县佛冈中学
	1821202071

	142
	许时塱
	清远市
	清远市清新县第一中学
	1827101658

	143
	罗杰洪
	清远市
	清远市清新县第一中学
	1827101312

	144
	刘纯刚
	清远市
	英德市一中
	1881402012

	145
	肖祖维
	清远市
	英德市一中
	1881202591

	146
	成颖聪
	清远市
	英德市一中
	1881402032

	147
	林永康
	清远市
	英德市英德中学
	1881201363

	148
	刘文豪
	清远市
	英德市英德中学
	1881101735

	149
	麦凯哲
	汕头市
	汕头市苏北中学
	0515102049

	150
	陈运猛
	汕头市
	潮阳林百欣中学
	0513202167

	151
	吴浩绵
	汕头市
	潮阳林百欣中学
	0513202045

	152
	黄坚南
	汕头市
	汕头市锦泰中学
	0507108020

	153
	王  维
	深圳市
	深圳市第二实验学校
	0303201240

	154
	林天协
	深圳市
	深圳东方英文书院中学部
	0306209017

	155
	周靖钧
	深圳市
	深圳市福田区梅林中学
	0304208131

	156
	欧  振
	深圳市
	深圳市明珠学校
	0303105107

	157
	陈星宇
	深圳市
	深圳市明珠学校
	0303205130

	158
	严晋康
	深圳市
	深圳市明珠学校
	0303205087

	159
	黄达洋
	深圳市
	深圳市滨河中学
	0303403004

	160
	廖伟陵
	深圳市
	深圳市滨河中学
	0303203199

	161
	庄家辉
	深圳市
	深圳市滨河中学
	0303703001

	162
	何张伟
	深圳市
	深圳菁华中英文实验中学
	0303206003

	163
	叶凌锋
	深圳市
	深圳菁华中英文实验中学
	0303406006

	164
	张洪峰
	深圳市
	深圳市光明新区高级中学
	0309101390

	165
	黄泽文
	深圳市
	深圳市光明新区高级中学
	0309201314

	166
	李柏豪
	深圳市
	深圳市光明新区高级中学
	0303101402

	167
	吴卓珉
	深圳市
	深圳市西乡中学
	0306103159

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	168
	梁高科
	深圳市
	深圳市观澜中学
	0306104097

	169
	邝深华
	深圳市
	深圳市龙岗区布吉高级中学
	0307402008

	170
	李文杰
	深圳市
	深圳市龙岗区布吉高级中学
	0307102113

	171
	周文敏
	深圳市
	深圳市龙岗区平冈中学
	0307101310

	172
	李俊豪
	深圳市
	深圳市龙岗区平冈中学
	0307201314

	173
	陈  宏
	深圳市
	深圳市龙岗区坪山高级中学
	0307107018

	174
	郭嘉龙
	深圳市
	深圳市龙岗区坪山高级中学
	0307107126

	175
	陈姜龙
	深圳市
	深圳市石岩公学高中部
	0306107116

	176
	敖卓鹏
	阳江市
	阳江市一中
	1701201416

	177
	颜秉谋
	阳江市
	阳江市一中
	1701101263

	178
	曾忠荣
	阳江市
	阳春市一中
	1781102182

	179
	刘盛放
	阳江市
	阳春市一中
	1781201583

	180
	陈基乐
	阳江市
	阳东县一中
	1723101099

	181
	何美飘
	阳江市
	阳东县一中
	1723201191

	182
	叶志诚
	云浮市
	云浮市云硫中学
	5302103061

	183
	韦嘉源
	云浮市
	云浮市云硫中学
	5302103109

	184
	崔炜童
	云浮市
	云浮市云硫中学
	5302203077

	185
	严海华
	云浮市
	云浮市云浮中学
	5302101505

	186
	林奕武
	云浮市
	罗定中学
	5381401027

	187
	罗嘉潮
	云浮市
	新兴县惠能中学
	5321104425

	188
	梁文霈
	云浮市
	新兴县惠能中学
	5321404006

	189
	古兆武
	云浮市
	新兴县惠能中学
	5321104404

	190
	苏达华
	云浮市
	新兴县惠能中学
	5321104386

	191
	梁奕钦
	云浮市
	新兴县华侨中学
	5321102131

	192
	张兴鹏
	云浮市
	新兴县华侨中学
	5321202106

	193
	许思杰
	云浮市
	新兴县华侨中学
	5321202143

	194
	梁婉明
	云浮市
	新兴县华侨中学
	5321102166

	195
	江天华
	云浮市
	郁南县蔡朝焜纪念中学
	5322102150

	196
	钱  聪
	云浮市
	郁南县蔡朝焜纪念中学
	5322102378

	197
	区  骞
	云浮市
	郁南县蔡朝焜纪念中学
	5322202245

	198
	黄永星
	云浮市
	郁南县蔡朝焜纪念中学
	5322202197

	199
	梁文俊
	湛江市
	湛江市二中
	0803201055

	200
	彭丰铭
	湛江市
	湛江市二中
	0803101073

	201
	陈饶升
	湛江市
	湛江市二中
	0803101094

	序 号
	姓 名
	地  市
	县（市、区）及学校
	高考报名号

	202
	柏智康
	湛江市
	湛江市二中
	0803101165

	203
	贺  翀
	湛江市
	湛江市二十中
	0803213065

	204
	陈  骋
	湛江市
	湛江市二十中
	0803213224

	205
	王康浩
	湛江市
	湛江师范学院实验学校
	0802418007

	206
	李俊鹏
	湛江市
	湛江师范学院实验学校
	0802218184

	207
	叶  典
	湛江市
	廉江市廉江中学
	0881101808

	208
	樊晓东
	湛江市
	广东省遂溪县一中
	0823401013

	209
	古志聪
	肇庆市
	肇庆加美学校
	1202208024

	210
	刘天白
	肇庆市
	肇庆加美学校
	1202108022

	211
	潘冠南
	肇庆市
	肇庆加美学校
	1202208068

	212
	黄  斌
	肇庆市
	肇庆市端州中学
	1202227013

	213
	梁  智
	肇庆市
	肇庆市端州中学
	1202107124

	214
	严建翔
	肇庆市
	肇庆市田家炳中学
	1202405000

	215
	梁杰文
	肇庆市
	四会市四会中学
	1284102411

	216
	罗嘉俊
	肇庆市
	四会市四会中学
	1284102539

	217
	罗力祥
	肇庆市
	广东省高要市一中
	1283101341

	218
	莫星权
	肇庆市
	广东省高要市一中
	1283101037

	219
	吴哲戈
	肇庆市
	封开县江口中学
	1225101968

	220
	高强晟
	中山市
	中山市实验高级中学
	2000204218

	221
	吕  聪
	珠海市
	珠海市北师大珠海附中
	0402105333

	222
	蓝嘉毅
	珠海市
	珠海市北师大珠海附中
	0402105329

	223
	廖伟霖
	珠海市
	珠海市北师大珠海附中
	0402205316

	224
	黄志威
	珠海市
	珠海市北师大珠海附中
	0402105067

	225
	陈宇豪
	珠海市
	珠海市平沙一中
	0404402000

附件3：
空军招收高中男生飞行学员自荐条件

一、自然条件

（一）普通中学应届高中毕业生，年龄在16至19周岁（截止当年8月31日）。

（二）学生必须为中华人民共和国公民，具有空军招飞任务地域的正式户籍。
二、身体条件

（一）基本条件

1.身高：165-185厘米之间。
2.体重：50公斤以上。
3.血压：平静血压不超过138/88毫米汞柱。

4.视力：按空军招飞“C”字型视力表双眼裸视力在0.8以上。

5.无色盲、色弱。

6.无有碍军容的纹身、刺字。

（二）凡有下列病史或体征者，不宜报名

1.身体有明显畸形，四肢残缺功能不全者。

2.有开颅、开胸手术以及头部外伤昏迷史者。

3.经常腰腿痛或一年内有骨折者。

4.有慢性胃肠病（经常胃痛、泛酸或腹泻）或七岁后患过传染性肝炎者。

5.患过脑膜炎、脑炎、肾炎、结核病或有哮喘病史及经常咳嗽者。

6.经常头痛、头晕、失眠者。

7.家族及本人有精神病、癫痫病（羊角疯）或本人有晕厥史者。

8.有口吃（结巴）者。

9.有梦游症（睡眠中下床活动，事后自己不知道）或十二岁以后仍有尿床现象者。
10.眼睛做过视力矫正手术者。
11.有斜视者、夜盲者。
12.有耳聋、经常耳鸣或耳内流脓者。

13.乘车（船、飞机）恶心、呕吐者。

14.牙齿脱落三个以上或明显咬颌不良者。

三、心理素质条件

（一）对飞行有较强的兴趣和愿望。

（二）心胸宽广、性格开朗。

（三）大胆果断、意志坚强。

（四）情绪稳定、控制力强。

（五）理解、记忆等智力水平较高。

（六）思维敏捷、反应灵活，四肢协调，方位判断准、模仿能力强。

四、政治条件

（一）本人条件：拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，热爱中国共产党，热爱祖国，热爱人民，热爱人民军队，历史清白，政治可靠，思想进步，品德优良，作风正派，忠诚、老实、守法，全心全意为人民服务，决心为保卫祖国、保卫人民的和平劳动而志愿献身飞行事业。

（二）家庭条件：父母亲或其他监护人以及与本人、家庭关系密切的亲属，拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，历史清楚，思想进步。

（三）报考态度：学生自愿，家长（监护人）支持。

五、文化条件

学生须具有所在学校的正式学籍。应届高中毕业生须参加全国普通高等学校招生统一考试（外语限考英语、俄语），且达到空军划定的招飞录取分数线。
- 1 -
1